

Horseconnect ApS

**Amaliegade 16, st.
8600 Silkeborg**

CVR-nr. 43 21 87 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. juni 2024

Anja Hegstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horseconnect ApS
Amaliegade 16, st.
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 43 21 87 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. april 2022

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Anja Hegstrup, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Borgergade 36
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 269.225, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 409.259.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		323.899	218.435
Andre finansielle indtægter		29.664	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.580</u>	<u>-13.081</u>
Resultat før skat		345.983	205.354
Skat af årets resultat		<u>-76.758</u>	<u>-46.420</u>
Årets resultat		<u>269.225</u>	<u>158.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>208.225</u>	<u>100.034</u>
		<u>269.225</u>	<u>158.934</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>0</u>	<u>378.500</u>
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>378.500</u>
Andre tilgodehavender		1.019.181	0
Tilgodehavende moms og andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>59.564</u>
Tilgodehavender		<u>1.019.181</u>	<u>59.564</u>
Likvide beholdninger		<u>895.103</u>	<u>1.035.568</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.914.284</u>	<u>1.473.632</u>
Aktiver i alt		<u>1.914.284</u>	<u>1.473.632</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		308.259	100.034
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>409.259</u>	<u>198.934</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		422.697	742.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.000	15.625
Selskabsskat		76.758	46.420
Anden gæld		745.570	470.583
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.505.025</u>	<u>1.274.698</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.505.025</u>	<u>1.274.698</u>
Passiver i alt		<u>1.914.284</u>	<u>1.473.632</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	100.034	58.900	198.934
Betalt ordinært udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	208.225	61.000	269.225
Egenkapital 31. december 2023	40.000	308.259	61.000	409.259

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.580</u>	<u>13.081</u>
	<u>7.580</u>	<u>13.081</u>

2 Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
